
APLICACIONES MIZU 2022

Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia del 
Kit

Aprilia RS4 125 2014- TW - 30 mm 3022004 + 25 mm 3012004
Aprilia RS 125 2017-20 KC - 30 mm 3022004 + 25 mm 3012004
Aprilia RS 125 2021- XA - 30 mm 3022004 + 25 mm 3012004
Aprilia Tuono 125 2017-20 KC - 30 mm 3022004 + 25 mm 3012004
Aprilia Tuono 125 2021- XA - 30 mm 3022004 + 25 mm 3012004
Aprilia Pegaso 650 Trail  2007-09 VD - 30 mm 3020015 + 30 mm 3019002
Aprilia Tuono 660 2021- KS - 25 mm 30215021  -  -
Aprilia RS 660 2021- KS - 25 mm 30215021  -  -
Aprilia Tuareg 660 2022- XB - 35 mm 30215026  -  -
Aprilia SL 750 Shiver 2007- RA - 35 mm 30215002  -  -
Aprilia Shiver 900 2017- KH/YB - 35 mm 30215002  -  -
Aprilia Dorsoduro  750 SMV 2007- SM - 25 mm 30215002  -  -
Aprilia Dorsoduro  900 2017- KB / YA - 35 mm 30215002  -  -
Aprilia Dorsoduro  900 2019- KB1 / YA1 - 35 mm 30215002  -  -
Aprilia NA 850 Mana 2007-10 RC - 35 mm 30215003  -  -
Aprilia RSV 1000 Mille 1999-2000 ME - 30 mm 3020603 + 30 mm 3010007
Aprilia RSV 1000 Mille / R 2001-03 RP - 30 mm 3020602 + 30 mm 3010602
Aprilia RSV 1000 Tuono 2003- RP - 30 mm 3020602 + 30 mm 3010602
Aprilia RSV 1000 R Factory 2006-10 RR - 30 mm 3020602 + 30 mm 3010602
Aprilia RSV 1000 Tuono R 2006-10 RR - 30 mm 3020602 + 30 mm 3010602
Aprilia RSV4 2009- RK - 20 mm 3020602 + 25 mm 3010602



Marca Modelo Comercial Año Código Tipo de 
la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

BMW G 310 R 2016-20 5R31 - 25 mm 3022008 +35 mm 3012008
BMW G 310 R 2021 - 25 mm 3022008 +35 mm 3012008
BMW G 310 GS 2017-20 5G31 - 25 mm 3022008 +40 mm 3012008
BMW G 310 GS 2021 - 25 mm 3022008 +40 mm 3012008
BMW G 450 X 2008-09 E45X - 15 mm 30215008  -  - 
BMW F 650 2001- K14 - 25 mm 3020500 - -
BMW F 650 GS 2000-03 R13 - 25 mm 3020500 - -
BMW F 650 GS 2004-07 E650G - 25 mm 3020500 - -
BMW F 650 GS 2008- E8GS - 25 mm 3028004  -  - 
BMW F 650 CS 2003- K14 - 25 mm 3020507 + 25 mm 3010507
BMW F 650 CS 2003- E650C - 25 mm 3020507 + 25 mm 3010507
BMW G 650 Xmoto 2007-09 E65X - 40 mm 30215002  -  - 
BMW G 650 Xcountry 2007- E65X - 40 mm 30215002  -  - 
BMW G 650 GS 2009- E650G - 25 mm 3020500  -  - 
BMW F 700 GS 2013- E8GS - 40 mm 3028001  -  - 
BMW F 700 GS 2016- 4G80 - 40 mm 3028001  -  - 
BMW F 750 GS con ESA 2017- 4G85 - 35 mm 30215016  -  - 
BMW F 800 GS 2008-12 E8GS - 25 mm 3028005  -  - 
BMW F 850 GS con ESA 2017- 4G85 - 35 mm 30215016  -  - 
BMW F 800 R 2009- E8ST - 40 mm 3028006  -  - 
BMW F 800 R 2015  - - 35 mm 3028004
BMW F 800 R 2016- E8ST - 35 mm 3028004  -  - 
BMW R 850 GS 1993- BMW259  -  -  -  - 
BMW R 850 GS 2001- R21  -  -  -  - 
BMW F 900 XR 2020-  - - 40 mm 30215016 -  - 



Marca Modelo Comercial Año Código Tipo de 
la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

BMW S1000 RR 2009-11 K10  -  - + 10 mm 30116000
BMW R nine T 2021- 1N12 - 30 mm 30215019  -  -
BMW R nine T / Pure / Scrambler / GS 2021- 1N12 - 30 mm 30215019  -  - 
BMW R 1100 S 1998-2004 R2S - 25 mm 3020501  -  - 
BMW R 1100 S 2004- R11S - 30 mm 3020501
BMW R 1200 GS Adventure 2006-07 R12 - 30 mm 3028002  -  -
BMW R 1200 GS Adventure 2008-09 R12 - 30 mm 3028002  -  -
BMW R 1200 GS Adventure 2010- R12 - 30 mm 3028002  -  -
BMW R 1200 GS Showa 2004-07 R12 - 30 mm 3028008  -  -
BMW R 1200 GS 2008-09 R12 - 30 mm 3028008  -  -
BMW R 1200 GS 2010-12 R12 - 30 mm 3028008  -  -
BMW R 1200 GS Sachs 2013- R12 0A01 / 0A11 - 30 mm 30215010  -  -
BMW R 18 2021-  -  -  - + 15 mm 3012017
BMW K 1200 R 2004- K12R - 25 mm 3020505 + 25 mm 3010505
BMW K 1200 S 2004- K12S - 25 mm 3020505 + 25 mm 3010505
BMW K 1200 R Sport  / GT 2006-08 K12R - 25 mm 3020505 + 25 mm 3010505
BMW K 1300 R / S / GT 2009- K12S - 25 mm 3020505 + 25 mm 3010505
BMW K 1600 GT / GTS / GTL 2011- K16GT - 25 mm 3029002 + 25 mm 3019009
BMW K 1600 GT / GTS / GTL 2016- 0F01 - 25 mm 3029023 + 25 mm 3019023



Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

Buell XB9 2003- XB1 - 25 mm 30215006  -  - 
Buell XB12 2004- XB1 - 25 mm 30215006 -  - 



Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

Cagiva 650 Raptor 2002- M2 - 35 mm 3020605 + 25mm 3010605
Cagiva 1000 Raptor 2002- M2 - 35 mm 3020605 -  - 



Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

Benelli TRK 502 / X 2018-2019 P16 - 50 mm 30219003 -  - 



Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

Derbi GPR 125 4T 2009- RG - 25 mm 3022004 + 30 mm 3012004



Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

Ducati Monster 620 2004- M4 - 30 mm 30215002  -  -
Ducati Monster 696 2008- M5 - 30 mm 30215002  -  -
Ducati Monster 796 2011- M5 - 30 mm 30215002  -  -
Ducati Monster 797 2017- MD / ME - 35 mm 30215002  -  -
Ducati Diavel / Diavel Carbon 2017- GC  -  - + 35 mm 30111002
Ducati Diavel 1200 2011- G1  -  - + 35 mm 30111002
Ducati X-Diavel / S 2016- GA / GB  -  - + 35 mm 30111002
Ducati Monster 1100 2008- M5 - 30 mm 30215002  -  -
Ducati Monster 1100 / 1100 S 2009- M5 - 30 mm 30215002  -  -
Ducati Monster 1100 / 1100 S EVO 2012- M5 - 30 mm 30215002  -  -
Ducati Monster 1200 / S / R (Sachs) 2017- MA / MB - 40 mm 30215002  -  -
Ducati Monster 1200 / S / R (Öhlins) 2017- MA / MB - 40 mm 30215008  -  -
Ducati New Monster / Monster + 2021- 1M - 20 mm 30215024
Ducati Scrambler 800 2015- K1 - 25 mm 30215020  -  -
Ducati Scrambler 800 DS 2018- KB - 25 mm 30215020  -  -
Ducati Scrambler 800 CR 2018- KC - 25 mm 30215020  -  -
Ducati Scrambler Desert Sled 2021- 5K - 25 mm 30215023  -  -
Ducati Streetfighter V4 / S 2020- 1F - 30 mm 3021034 + 30 mm 3011034



Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

Harley Davidson Breakout FXBR/FXBRS 2018- ST1 - 25 mm 3022012 + 25 mm 3012012
Harley Davidson Fat Boy FLFB / FLFBS 2018- ST1 - 25 mm 3022012 + 25 mm 3012012
Harley Davidson Sport Glide FLSB 2018- ST1 - 25 mm 3022012 + 25 mm 3012012
Harley Davidson Pan América 1250 / Special 2021- RA1 - 40 mm 3021035 + 25 mm 3011035



Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

Honda XL 125 Varadero 2001-05 JC32 - 30 mm 3020022  -  - 
Honda XL 125 Varadero 2006-11 JC32 - 30 mm 3020022  -  - 
Honda CB 125 R NeoSportsCafé 2018-20 JC79 - 40 mm 3022013 + 30 mm 3012013
Honda CB 125 R NeoSportsCafé 2021 JC91 - 40 mm 3022013 + 30 mm 3012013
Honda CBR 125 R 2020- JC79 - 40 mm 3022013 + 30 mm 3012013
Honda CBR 250 R 2011- MC41  -  - + 25 mm 3012005
Honda CBR 300 R / RA 2014- NC51 - 25 mm 30212004 + 35 mm 30112004
Honda CB 300 R NeoSportsCafé 2018- NC55 - 40 mm 3022013  -  - 
Honda CBF 500 2004- PC39 - 30 mm 3020018 + 30 mm 3010018
Honda CBR 500 R 2013- PC44 - 30 mm 3029011 + 25 mm 3019011
Honda CBR 500 R 2016- PC44 - 30 mm 3029011 + 25 mm 3019011
Honda CBR 500 R 2017- PC57 - 30 mm 3029011 + 25 mm 3019011
Honda CBR 500 R 2019- PC62 - 25 mm 3021030 + 25 mm 3011030
Honda CB 500 F / R / FA 2013- PC45 - 30 mm 3029011 + 25 mm 3019011
Honda CB 500 F / R / FA 2017- PC57/58/95 - 30 mm 3029011 + 25 mm 3019011
Honda CB 500 F 2019- PC63 - 25 mm 3021030 + 30 mm 3011030
Honda CB 500 X / XA 2013- PC46 - 30 mm 3029011 + 25 mm 3019011
Honda CB 500 X / XA 2017- PC59 - 30 mm 3029011 + 25 mm 3019011
Honda CB 500 X 2019- PC64 - 25 mm 3021030 + 30 mm 3011030
Honda CBF 600 N/ S 2004-07 PC38 - 35 mm 3020018 + 30 mm 3010018
Honda CBF 600 N/ S 2008-10 PC43 - 35 mm 3020018 + 30 mm 3010018
Honda CB 600 Hornet 1998-99 PC34 - 35 mm 3020001  -  - 
Honda CB 600 Hornet 2000-02 PC34 - 35 mm 3020001  -  - 
Honda CB 600 Hornet 2002-06 PC36 - 35 mm 3020001  -  - 
Honda CB 600 Hornet 2007-08 PC41 - 35 mm 3020018 + 30 mm 3010018
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Honda CB 600 Hornet 2009-10 PC41C - 35 mm 3028001  -  - 
Honda CBR 600 F 1991-94 PC25 - 35 mm 3020009 + 30 mm 3010012
Honda CBR 600 F 1995-98 PC31 - 35 mm 3020009 + 30 mm 3010012
Honda CBR 600 F 1999-2000 PC35 - 35 mm 3020005  -  - 
Honda CBR 600 F 2001-10 PC35 - 35 mm 3020005  -  - 
Honda CBR 600 F 2011- PC41 - 35 mm 3028001  -  - 
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Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

Honda CBR 600 RR 2007-08 PC40 - 25 mm 3020215 + 25 mm 3019001
Honda CBR 600 RR 2003-06 PC37 - - + 25 mm 3010010
Honda CBR 600 RR 2009-12 PC40C/D - 25 mm 3020215 + 25 mm 3019001
Honda CBR 600 RR 2013- PC40 - 25 mm 3020215 + 25 mm 3019001
Honda CBR 600 RA (incl. ABS) 2009- PC40E/F - 25 mm 3020215 + 25 mm 3019001
Honda CBR 650 F 2014- RC74 - 35 mm 3028001  -  - 
Honda CBR 650 F 2017- RC96 - 30 mm 3020018 + 30 mm 3010018
Honda CBR 650 R 2019- RH01 - 25 mm 3022014 + 30 mm 3012014
Honda CBR 650 R 2020- RH07 - 25 mm 3022014 + 30 mm 3012014
Honda CB 650 F 2014- RC75 - 35 mm 3028001  -  - 
Honda CB 650 F 2017- RC96 - 35 mm 3028001  -  - 
Honda CB 650 F 2017- RC97 - 35 mm 3028001  -  - 
Honda CB 650 R NeoSportsCafé 2019-20 RH02 - 30 mm 3022014 + 25 mm 3012014
Honda CB 650 R NeoSportsCafé 2021- RH08 - 30 mm 3022014 + 25 mm 3012014
Honda XL 650 V Transalp 2000- RD10 - 25 mm 3023001  -  - 
Honda XL 650 V Transalp 2002- RD11 - 25 mm 3023001  -  - 
Honda XL 700 V Transalp 2007-09 RD13 - 25 mm 3023001  -  - 
Honda XL 700 V Transalp 2010- RD15 - 25 mm 3023001  -  - 
Honda FMX 650 2004- RD12 - 30 mm 3020019 + 25 mm 3010019
Honda Deauville 650 1998-2002 RC47 - 25 mm 3020018  -  - 
Honda Deauville 650 2001- RC47 - 25 mm 3020018  -  - 
Honda NTV 650 1988- RC33 - 20 mm 3020019 + 25 mm 3010019
Honda NTV 650 1989- RC33 - 25 mm 3028001  -  - 
Honda Deauville 700 2006-10 RC52 - 25 mm 3020018  -  - 
Honda Deauville 700 2010- RC59 - 25 mm 3020018  -  - 
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Honda NC 700 S / SA /SD 2012- RC61 - 30 mm 3021018 + 35 mm 3011018
Honda NC 700 X / XA 2012- RC63 - 30 mm 3021018 + 35 mm 3011018
Honda NC 700 D Integra 2012- RC62 - 30 mm 3021018 + 35 mm 3011018
Honda NC 750 S / SA / SD 2014- RC70 - 30 mm 3021018 + 35 mm 3011018
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Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

Honda NC 750 S / SA / SD 2016- RC88 - 30 mm 3021018 + 35 mm 3011018
Honda NC 750 X / XA / XD 2014- RC72 - 30 mm 3021018 + 35 mm 3011018
Honda NC 750 X / XA / XD 2016- RC90 - 30 mm 3021018 + 35 mm 3011018
Honda NC 750 XA / XD 2021- RH09 - 25 mm 3021018 + 30 mm 3011018
Honda NC 750 D Integra 2014- RC71 - 30 mm 3021018 + 35 mm 3011018
Honda NC 750 D Integra 2016- RC89 - 30 mm 3021018 + 35 mm 3011018
Honda X-ADV 750 2017-20 RC95 - 35 mm 3021025 + 20 mm 3011023
Honda X-ADV 750 2021- RH10 - 35 mm 3021025 + 20 mm 3011023
Honda NSS 750 Forza 2021- RH11 - 35 mm 3021025 + 20 mm 3011023
Honda VFR 750 1994- RC36 - 25 mm 3020013 + 25 mm 3010013
Honda VFR 800 1998- RC46 - 25 mm 3020014 + 25 mm 3010015
Honda VFR 800 2001- RC46 - 25 mm 3020015 + 25 mm 3010015
Honda VFR 800 2014- RC79 - 20 mm 3029016 + 20 mm 3019016
Honda VFR 800 2017- RC93 - 20 mm 3029016 + 20 mm 3019016
Honda VFR 800  X Crossrunner 2011- RC60 - 30 mm 3020015 + 30 mm 3010015
Honda VFR 800  X Crossrunner 2015- RC80 - 25 mm 3029015 + 25 mm 3019015
Honda VFR 800  X Crossrunner 2017- RC94 - 25 mm 3029015 + 25 mm 3019015
Honda CBR 900 RR 1992-95 SC28/SC29 - 25 mm 3020002 + 25 mm 3010002
Honda CBR 900 RR 1996-99 SC33 - 25 mm 3020003 + 35 mm 3010003
Honda CBR 900 RR 2000-01 SC44 - 25 mm 3020004 + 25 mm 3010004
Honda CBR 900 RR 2002- SC50 - 25 mm 3020603  -  - 
Honda CB 900 Hornet 2001-03 SC48 - 30 mm 3020018  -  - 
Honda CB 900 Hornet 2003- SC48 - 30 mm 3020018  -  - 
Honda CB 1000 R 2008-17 SC60 - 25 mm 3028001  -  - 
Honda CB 1000 R NeoSportsCafé 2018- SC80 - 25 mm 30215017  -  - 
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Honda CBF 1000 2006-09 SC58  -  - + 30 mm 3010018
Honda CBR 1000 RR Fireblade 2006-07 SC57 - 35 mm 30212001 + 45 mm 3010017
Honda CBR 1000 RR Fireblade 2008- SC59 - 40 mm 3029001 + 30 mm 3019003
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Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

Honda CBR 1000 RA Fireblade (inkl. ABS) 2009- SC59C/D - 40 mm 3029001 + 30 mm 3019003
Honda CBR 1000 RA Fireblade (inkl. ABS) 2012- SC59C/D - 40 mm 3029001 + 30 mm 3019003
Honda CBR 1000 RR / RA SP 2014- SC59 - 35 mm 3029001 + 30 mm 3019003
Honda XL 1000 Varadero 1999-2002 SD01 - 35 mm 3020007 + 30 mm 3010016
Honda XL 1000 Varadero 2001- SD02 - 35 mm 3020012 + 30 mm 3010016
Honda XL 1000 Varadero 2010- SD03 - 35 mm 3020012 + 30 mm 3010016
Honda CRF 1000 Africa Twin 2015-16 SD04 - 40 mm 30212006 + 35 mm 30112003
Honda CRF 1000 Africa Twin 2017 SD06 - 40 mm 30212006 + 35 mm 30112003
Honda CRF 1000 Africa Twin Adventure Sports 2018 SD06 - 40 mm 30212006 + 35 mm 30112003
Honda CRF 1100 Africa Twin 2019 SD08 - 40 mm 30212006 + 35 mm 30112003
Honda CRF 1100 Africa Twin 2020- SD09 - 40 mm 30212006 + 35 mm 30112003
Honda CRF 1100 Africa Twin Adventure Sports 2020- SD09 - 40 mm 30212006 + 35 mm 30112003
Honda NT 1100 2022- SC84 - 40 mm 30212006 + 35 mm 30112003
Honda CBR 1100 XX 1997-2000 SC35 - 30 mm 3020011 + 30 mm 3010000
Honda CBR 1100 XX 2001-02 SC35 - 30 mm 3020011 + 30 mm 3010018
Honda CBR 1100 XX 2003-08 SC35 - 30 mm 3020011 + 30 mm 3010018
Honda CB 1100 SF X-11 1999-2004 SC42 - 30 mm 3020018 + 30 mm 3010018
Honda VTR 1000 F 1997- SC36  -  - + 30 mm 3010000
Honda VFR 1200 X Crosstourer 2012- SC70 - 30 mm 3029010 + 35 mm 3019010
Honda VFR 1200 XD Crosstourer ABS+DCT 2012- SC70 - 30 mm 3029010 + 35 mm 3019010
Honda VFR 1200 X / XD Crosstourer 2016- SC76 - 30 mm 3029010 + 35 mm 3019010
Honda CB 1300 2003-10 SC54A  -  - + 30 mm 30110001
Honda CB 1300 A 2005-10 SC54C  -  - + 30 mm 30110001
Honda CB 1300 SA 2005-10 SC54E  -  - + 30 mm 30110001
Honda CB 1300 SA 2011- SC54  -  - + 30 mm 30110001
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Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

Husqvarna Vitpilen 401 2018- HQV401 - 30 mm 3022010 + 20 mm 3012010
Husqvarna Svartpilen 401 2018- HQV401 - 30 mm 3022010 + 20 mm 3012010
Husqvarna 701 Enduro 2016-19 - - 35 mm 30215003  -  -
Husqvarna 701 Enduro 2020- - - 35 mm 30215014  -  -
Husqvarna Nuda 900 ABS 2012- A7 - 35 mm 30215002  -  -
Husqvarna Nuda 900 R / Nuda 900 R ABS 2012- A7 - 35 mm 30215003 -  -



Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

Indian FTR 1200 S 2019- R - 35 mm 30215002 -  -



Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

Kawasaki Z 125 2018-20 BR125K - 35 mm 3020224 + 40 mm 3010206
Kawasaki Z 125 2021- BR125L - 30 mm 3020224 + 25 mm 3010218
Kawasaki Ninja 125 2018- BX125A - 30 mm 3020224 + 25 mm 3010218
Kawasaki ZX250 R Ninja 2008-11 EX250K - 25 mm 3020218 + 30 mm 3010310
Kawasaki KLX250 2008-09 LX250S - 30 mm 3021010  -  - 
Kawasaki Ninja 300 R 2013- EX300A - 25 mm 3020219 + 30 mm 3010310
Kawasaki Z 300 2015- ER300A - 35 mm 3020219 + 30 mm 3010205
Kawasaki Versys X 300 2017- LE300 - 30 mm 3021026 + 20 mm 3011024
Kawasaki Z 400 2018- ER400D - 30 mm 3021029 + 30 mm 3011029
Kawasaki Ninja 400 2018- EX400G - 30 mm 3021027 + 30 mm 3011027
Kawasaki GPZ 500 S 1994- EX500D - 40 mm 3020105 + 30 mm 3010218
Kawasaki GPZ 500 S 1997- EX500E - 40 mm 3020105
Kawasaki GPZ 500 S 2001- EX500E - 40 mm 3020105 + 30 mm 3010218
Kawasaki KLE 500 1991-99 LE500A - 25 mm 3021001 - -
Kawasaki KLE 500 2000- LE500A - 25 mm 3021001 - -
Kawasaki ER-6 N 2006-08 ER650A - 25 mm 3020108  -  - 
Kawasaki ER-6 N 2006-08 ER650A - 35 mm 3028001
Kawasaki ER-6 N 2009-11 ER650C - 25 mm 3028001  -  - 
Kawasaki ER-6 N 2012- ER650E - 35 mm 3028001  -  - 
Kawasaki ER-6 F 2006-08 EX650A - 25 mm 3020108  -  - 
Kawasaki ER-6 F 2006-08 EX650A - 35 mm 3028001  -  - 
Kawasaki ER-6 F 2009-11 EX650C - 35 mm 3028001  -  - 
Kawasaki ER-6 F 2012- EX650E - 35 mm 3028001  -  - 
Kawasaki ZZR 600 1993-00 ZX600E - 25 mm 3021013  -  - 
Kawasaki ZZR 600 2001- ZX600E - 25 mm 3021013  -  - 
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Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

Kawasaki Ninja ZX-6 RR 2003-04 ZX600K - 35 mm 3020106 + 30 mm 3010207
Kawasaki Ninja ZX-6 RR 2005- ZX600N - 35 mm 3020207 + 30 mm 3010207
Kawasaki Ninja ZX-6 R 1995-97 ZX600F - 35 mm 3020207 + 30 mm 3010207
Kawasaki Ninja ZX-6 R 1998-99 ZX600G - 35 mm 3020106 + 30 mm 3010207
Kawasaki Ninja ZX-6 R 2000-06 ZX600J - 35 mm 3020106  -  - 
Kawasaki Ninja ZX-6 R 2007-08 ZX600P - 40 mm 3020207 + 30 mm 3010207
Kawasaki Ninja ZX-6 R 2009- ZX600R - 40 mm 3020109 + 30 mm 3010207
Kawasaki Ninja ZX-6 R (636) 2002- ZX636A - 35 mm 3020106 + 30 mm 3010207
Kawasaki Ninja ZX-6 R (636) 2003-04 ZX636B - 35 mm 3020106 + 25 mm 3010207
Kawasaki Ninja ZX-6 R (636) 2005-06 ZX636C - 35 mm 3020207  -  - 
Kawasaki Ninja ZX-6 R (636) 2013- ZX636E - 30 mm 3020207 + 30 mm 3010207
Kawasaki Ninja ZX-6 R (636) 2019- ZX636G - 30 mm 3020207 + 30 mm 3010207
Kawasaki Versys 650 2006-09 LE650A - 25 mm 3025001  -  - 
Kawasaki Versys 650 2010- LE650C/D - 25 mm 3025001  -  - 
Kawasaki Versys 650 2011- LE650C/D - 25 mm 3025001  -  - 
Kawasaki Versys 650 2015- LE650E - 25 mm 3025002  -  - 
Kawasaki Versys 650 ABS 2017- LE650E - 25 mm 3025002  -  - 
Kawasaki Z 650 2017- ER650H - 30 mm 3029018 + 30 mm 3019018
Kawasaki Z 650 2020- ER650K - 30 mm 3029018 + 30 mm 3019018
Kawasaki Z 650 RS 2022- ER650M - 30 mm 3029018 + 30 mm 3019018
Kawasaki Ninja 650 ABS 2017- EX650K - 30 mm 3029018 + 30 mm 3019018
Kawasaki Ninja 650 2020- EX650M - 30 mm 3029018 + 30 mm 3019018
Kawasaki ZX 7 R 1996- ZX750N/N,P)  -  - + 25 mm 3010207
Kawasaki ZR 7 1999- ZR750F - 25 mm 3021013 + 25 mm 3011013 *
Kawasaki Z 750 / S 2004-06 ZR750J - 30 mm 3020207 + 30 mm 3010207
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Kawasaki Z 750 / S 2007-12 ZR750L - 30 mm 3020304 + 30 mm 3010208
Kawasaki Z 750 R 2011- ZR750N - 25 mm 3020304 + 25 mm 3010208
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Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

Kawasaki Z 800 / ABS 2012- ZR800A - 35 mm 3020207 + 35 mm 3010304
Kawasaki Z 800 E-Version / ABS 2012- ZR800C - 35 mm 3020207 + 35 mm 3010304
Kawasaki Z 900 2017-19 ZR900B / D - 30 mm 3029019 + 30 mm 3019019
Kawasaki Z 900 2020- ZR900F / H - 30 mm 3029019 + 30 mm 3019019
Kawasaki Z 900 RS / Café 2018-20 ZR900C - 30 mm 3029019 + 30 mm 3019019
Kawasaki Z 900 RS 2021 ZR900K - 30 mm 3029019 + 30 mm 3019019
Kawasaki ZX 9 R 1994-97 ZX900B - 35 mm 3020106  -  -
Kawasaki ZX 9 R 1998-99 ZX900C(C,D) - 35 mm 3020106 + 30 mm 3010207
Kawasaki ZX 9 R 2000- ZX900E (E,F) - 35 mm 3020106 + 30 mm 3010207
Kawasaki Ninja H2 2017 ZXT00X 3029013  -  -
Kawasaki Ninja H2 / H2 Carbon 2019 ZXT02J 3029013  -  -
Kawasaki Ninja H2 SX / SX SE 2018 ZXT02A - 25 mm 3021028 + 25 mm 3011028
Kawasaki Ninja H2 SX SE + 2019 ZXT02D 3029013  -  -
Kawasaki Versys 1000 2012- LZT00A - 20 mm 3029006 + 35 mm 3019006
Kawasaki Versys 1000 2015- LZT00B - 25 mm 3029006 + 25 mm 3019006
Kawasaki Versys 1000 2017- LZT00B - 25 mm 3029006 + 25 mm 3019006
Kawasaki Versys 1000 2019- LZT00C - 25 mm 3029013 + 25 mm 3019021
Kawasaki Z 1000 2003-06 ZRT00A - 30 mm 3020207 + 25 mm 3010207
Kawasaki Z 1000 2007-09 ZRT00B - 30 mm 3020304 + 30 mm 3010304
Kawasaki Z 1000 2010-13 ZRT00D - 30 mm 3029006 + 30 mm 3019006
Kawasaki Z 1000 2014- ZRT00F - 30 mm 3029013 + 30 mm 3019013
Kawasaki Z 1000 2017- ZRT00H - 25 mm 3029013  -  -
Kawasaki Z 1000 R 2017- ZRT00J - 25 mm 3029013  -  -
Kawasaki Z 1000 SX 2011- ZXT00G - 30 mm 3029006 + 25 mm 3019006
Kawasaki Z 1000 SX 2014- ZXT00L - 30 mm 3029006 + 25 mm 3019006
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Kawasaki Z 1000 SX 2017- ZXT00W - 25 mm 3029013  - -
Kawasaki Ninja 1000 SX 2020- ZXT02K - 25 mm 3029013  - -
Kawasaki KLV 1000 2004- WVBS - 20 mm 3020208 + 25 mm 3010204
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Kawasaki ZX 10 R 2004-05 ZXT00C - 30 mm 3020106 + 30 mm 3010207
Kawasaki ZX 10 R 2006-07 ZXT00D - 25 mm 3020409 + 30 mm 3010207
Kawasaki ZX 10 R 2008-09 ZXT00E - 25 mm 3021005 + 25 mm 3011005
Kawasaki ZX 10 R 2010- ZXT00F - 25 mm 3021005 + 25 mm 3011005
Kawasaki ZX 10 R / RR 2016- ZXT00S - 25 mm 3029017 + 25 mm 3019017
Kawasaki ZX 10 R / RR 2019- ZXT02E - 25 mm 3029017 + 25 mm 3019017
Kawasaki ZX 10 R SE NINJA 2018- ZXT02C 3029013
Kawasaki ZZR 1100 1993-2001 ZXT10D - 30 mm 3021002  -  - 
Kawasaki ZX-12 R 2001- ZXT20A - 30 mm 3020109 + 30 mm 3010207
Kawasaki ZZR 1200 2001- ZXT20C - 25 mm 3021014  -  - 
Kawasaki 1400 GTR 2008-09 ZGT40A - 30 mm 3021002  -  - 
Kawasaki 1400 GTR 2010- ZGT40C - 35 mm 3021002  -  - 
Kawasaki 1400 GTR 2015- ZGT40E - 35 mm 3021002  -  - 
Kawasaki ZZR 1400 2006-07 ZXT40A - 45 mm 3021014 + 35 mm 3011015
Kawasaki ZZR 1400 2008-11 ZXT40C  - 45 mm 3021014 + 35 mm 3011015
Kawasaki ZZR 1400 2012- ZXT40E - 45 mm 3021014 + 35 mm 3011015
Kawasaki ZZR 1400 2016- ZXT40H - 45 mm 3021014 + 35 mm 3011015
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KTM 125 Duke 2011- KTM IS Duke - 40 mm 3022006 + 30 mm 3012006
KTM 125 Duke ABS 2013- KTM IS Duke - 40 mm 3022006 + 30 mm 3012006
KTM 125 Duke ABS 2017- KTM IS Duke - 25 mm 3022010 + 20 mm 3012010
KTM RC 125 2014-  - - 30 mm 3022006 + 20 mm 3012006
KTM RC 125 2017- KTM IS RC - 30 mm 3022006 + 20 mm 3012006
KTM 200 DUKE 2012- KTM IS Duke - 40 mm 3022006 + 30 mm 3012006
KTM RC 250 2017- KTM IS Duke - 30 mm 3022009
KTM 350 Freeride 2012- KTM Freeride - 25 mm 30215003  - - 
KTM 390 Duke 2013-2016 KTM IS Duke - 40 mm 3022006 + 30 mm 3012006
KTM 390 Duke 2017-2020 KTM IS Duke - 30 mm 3022010 + 20 mm 3012010
KTM 390 Duke 2021- KTM IS Duke - 30 mm 3022010 + 20 mm 3012010
KTM 390 Adventure 2020- KTM IS Adventur - 30 mm 30215018  - - 
KTM RC 390 2014- KTM IS RC - 30 mm 3022006  - - 
KTM RC 390 2017- KTM IS Duke - 30 mm 3022009  - -
KTM LC4  400 1998- 4T-EGS - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4  400 1999- 4T-SC - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4  400 2003- 4T-EGS - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4  400 2003- 4T-SC - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4  620 1998- 4T-EGS - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4  620 1999- 4T-SC - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4  620 2003- 4T-EGS - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4  620 2003- 4T-SC - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4 625 1999- 4T-SC - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4 640 1999- 4T-SC - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4 640 1998- 4T-EGS - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4 640 2003- 4T-SC - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4 640 2003- 4T-EGS - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4 640 2005- 4T-SC - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
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KTM 640 Supermoto 2003- - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM Duke II 640 1999- DK II - 35 mm 3020400 + 20 mm 3010401
KTM 660 Rallye 1999- - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4 660 1998- 4T-EGS - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4 660 1999- 4T-SC - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4 660 2003-  4T-EGS - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4 660 2003- 4T-SC - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4 660 2005 4T-SC - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM LC4 660 SM / SMC 2003- 4T-SC - 25 mm 3020400 + 25 mm 3010400
KTM 690 Enduro 2008-14 690 LC4 - 35 mm 30215003  - -
KTM 690 Enduro 2015- 690 LC4 - 35 mm 30215003  - -
KTM 690 Enduro R 2009-13 690 LC4 - 35 mm 30215003  - -
KTM 690 Enduro R 2014-18 690 LC4 - 35 mm 30215003  - -
KTM 690 Enduro R 2019-20 690 LC4 - 40 mm 30215014  - -
KTM 690 Enduro R 2021- 690 LC4 - 40 mm 30215014  - -
KTM 690 SMC 2008-12 690 LC4 - 35 mm 30215003  - -
KTM 690 SMC R 2011-12 690 LC4 - 35 mm 30215003  - -
KTM 690 SMC R 2013- 690 LC4 - 35 mm 30215003  - -
KTM 690 SMC R 2019-20 690 LC4 - 40 mm 30215014  - -
KTM 690 SMC R 2021 690 LC4 - 40 mm 30215014  - -
KTM 690 Duke 2008-11 KTM Duke - 20 mm 30215003  - -
KTM 690 Duke 2012-16 KTM 690 DUKE - 30 mm 3022007 + 25 mm 3012007
KTM 690 Duke 2016- KTM 690 DUKE - 30 mm 3022007 + 25 mm 3012007
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KTM 690 Duke R 2009-12 KTM 690 Duke - 20 mm 30215003  - -
KTM 690 Duke R 2013-15 LDU404 - 30 mm 30215003  - -
KTM 690 Duke R 2016- LDU404 - 30 mm 30215003  - -
KTM 790 Duke 2018- 790 Duke - 35 mm 3022011 + 30 mm 3012011
KTM 790 Adventure 2019-  - - 35 mm 3022015 + 30 mm 3012015
KTM 790 Adventure R 2020- KTM 790 Adventu - 30 mm 30215019  - -
KTM 890 Duke 2020- KTM 890 Duke - 30 mm 3022011  - -
KTM 890 Duke R 2020- KTM 890 Duke - 30 mm 30215019  - -
KTM 890 Adventure 2020- KTM 890 Adventu - 30 mm 30215022  - -
KTM 890 Adventure R 2020-  - - 30 mm 30215019  - -
KTM 990 Supermoto R 2009- LC8EFI - 10 mm 30215003  - -
KTM 990 Super Duke / R 2005- LC8EFI - 25 mm 30215003
KTM 990 SM-T / 990 SM-R 2011- LC8EFi - 35 mm 30215003  - -
KTM 1050 Adventure 2015- KV4340 - 30 mm 30215003  - -
KTM 1090 Adventure 2017- KV4340 - 30 mm 30215003  - -
KTM 1090 Adventure R 2017- KV4940 - 30 mm 30215003  - -
KTM 1190 Adventure 2013- KV1940 - 30 mm 30215009  - -
KTM 1190 Adventure R ABS (mech.Fahr 2013- KV2940 - 30 mm 30215003  - -
KTM 1290 SuperDuke R 2014-16 KV39401 - 30 mm 30219002  - -
KTM 1290 SuperDuke R 2017-19  - - 30 mm 30219002  - -
KTM 1290 SuperDuke R 2020  - - 35 mm 3029021 + 35 mm 3019022
KTM 1290 SuperDuke GT 2016-19 KV69401 - 25 mm 30215011  - -
KTM 1290 SuperDuke GT 2020  - - 25 mm 30215011  - -
KTM 1290 SuperAdventure 2015-16 KV59490 - 30 mm 30215011  - -
KTM 1290 SuperAdventure R 2017-20  - - 25 mm 30215003  - -
KTM 1290 SuperAdventure R 2021-  - - 35 mm 30215022  - -
KTM 1290 SuperAdventure S 2017-20 KV7940 - 30 mm 30215011  - -
KTM 1290 SuperAdventure T 2017-20  - - 30 mm 30215011  - -
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MV Augusta Brutale 800 2013- B3 - 25 mm 3021023 + 25 mm 3010302
MV Augusta Brutale 800 RR 2013- B3 - 25 mm 3021023 + 25 mm 3010302
MV Augusta Brutale 800 Dragster 2013- B3 - 25 mm 3021023 + 25 mm 3010302
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Suzuki DR 125 SM 2008-10 CS - 25 mm 30215007  -  - 
Suzuki GSX-R/S 125 2017- WDL0 - 25 mm 30212005 + 25 mm 30112005
Suzuki GSX 250 R (*) 2017  -- - 50 mm 3022017  -  - 
Suzuki DRZ 400 2000- BE - 35 mm 3020220  -  - 
Suzuki DRZ 400 E 2001-05 BF - 35 mm 3020220  -  - 
Suzuki DRZ 400 S 2001- BC - 35 mm 3020220  -  - 
Suzuki DRZ 400 SM 2005- B8 - 35 mm 3020220  -  - 
Suzuki GSF400 Bandit 1991-95 GK75B - 30 mm 3021012 + 30 mm 3011012
Suzuki GS 500 E/EU 1989-2000 GM51B - 40 mm 3020107  -  - 
Suzuki GS 500 E/EU 1989-2000 GM51A - 40 mm 3020107  -  - 
Suzuki GS 500 E/EU 2001-02 WVBK - 40 mm 3020107  -  - 
Suzuki GS 500 2003-06 BK - 40 mm 3020107  -  - 
Suzuki GSF 600 Bandit 1995-99 GN77B - 35 mm 3020304 + 35 mm 3010304
Suzuki GSF 600 Bandit 2000-04 WVA8 - 30 mm 3020304 + 35 mm 3010304
Suzuki GSR 600 2006-10 WVB9 - 30 mm 3020206 + 25 mm 3010310
Suzuki GSX 600 F 1988-97 GN72B - 35 mm 30215004  -  - 
Suzuki GSX 600 F 1998-2002 AJ - 30 mm 3020407 + 30 mm 3010407
Suzuki GSX-R 600 1997-2000 AD - 25 mm 3020208 + 25 mm 3010301
Suzuki GSX-R 600 2001-2003 WVBG - 30 mm 3020304 + 25 mm 3010302
Suzuki GSX-R 600 2004-05 WVB2 - 30 mm 3020304 + 25 mm 3010302
Suzuki GSX-R 600 2006-07 WVCE - 25 mm 3020311 + 25 mm 3010311
Suzuki GSX-R 600 2008-10 WVCV - 25 mm 3020311 + 25 mm 3010311
Suzuki GSX-R 600 2011- C3 - 25 mm 3020311 + 25 mm 3010311
Suzuki RF 600 R 1993-96 GN76B - 30 mm 3020304 + 30 mm 3010302
Suzuki SV 650 1999-2002 AV - 30 mm 3020300 + 30 mm 3010300
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Suzuki SV 650 2003-07 WVBY - 30 mm 3020204 + 25 mm 3010204
Suzuki SV 650 / X 2016-21 CX1 / CX2 - 30 mm 3021011  -  - 
Suzuki SFV 650 Gladius 2009- VCX - 25 mm 3021011 + 25 mm 3011011
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Suzuki GSF 650 Bandit / S 2005-06 WVB5 - 30 mm 3020304 + 35 mm 3010304
Suzuki GSF 650 Bandit / S 2007-08 WVCJ - 30 mm 3020304 + 35 mm 3010304
Suzuki GSF 650 Bandit / S 2009-10 WVCZ - 30 mm 3020304 + 35 mm 3010304
Suzuki GSX 650 F/FA 2008- WVCJ - 30 mm 3020304 + 35 mm 3010304
Suzuki XF 650 Freewind 1997-2001 AC - 25 mm 3021003 + 25 mm 3011003
Suzuki DR 650 SE 1996-2000 SP46B - 20 mm 3021003 + 25 mm 3010305
Suzuki DL 650 V-Strom 2004-06 WVB1 - 30 mm 3020208 + 30 mm 3010204
Suzuki DL 650 V-Strom 2007-10 WVB1 - 30 mm 3020208 + 30 mm 3010204
Suzuki DL 650 V-Strom 2011- WVC7 - 35 mm 3020208 + 35 mm 3010201
Suzuki V-Strom 650 XT ABS 2015- C7 - 35 mm 3020208 + 35 mm 3010201
Suzuki V-Strom 650 XT ABS 2017- WC70/WC71 - 35 mm 3020208 + 35 mm 3010201
Suzuki GSR 750 2011- C5 - 35 mm 3027001 + 35 mm 3017001
Suzuki GSX-S 750 2017-19 C50 - 35 mm 3027001  -  - 
Suzuki GSX-S 750 2020- C53 - 35 mm 3027001  -  - 
Suzuki GSX-R 750 J-K 1987-89 GR77B - 25 mm 3027002 + 25 mm 3010314
Suzuki GSX-R 750 1987-89 GR77A - 25 mm 3027002  -  - 
Suzuki GSX-R 750 L-M 1990-91 GR7AB - 25 mm 3027002 + 25 mm 3010314
Suzuki GSX-R 750 W 1992-93 GR7BB/BC - 25 mm 30215003  -  -
Suzuki GSX-R 750 1996-99 GR7DB - 25 mm 3020208 + 25 mm 3010301
Suzuki GSX-R 750 2000-03 WVBD - 30 mm 3020304 + 25 mm 3010302
Suzuki GSX-R 750 2004-05 WVB3 - 30 mm 3020304 + 25 mm 3010302
Suzuki GSX-R 750 2006-07 WVCF - 25 mm 3020311 + 25 mm 3010311
Suzuki GSX-R 750 2008-10 WVCW - 25 mm 3020311 + 25 mm 3010311
Suzuki GSX-R 750 2011- C4 - 25 mm 3020311 + 25 mm 3010311
Suzuki GSX 750 F 1999-2002 AK - 30 mm 3020407 + 30 mm 3010314
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Suzuki GSX 750 F 2003-05 WVAK - 30 mm 3020407 + 30 mm 3010407
Suzuki GSX 750 F 2006- WVAK - 30 mm 3020407 + 30 mm 3010407
Suzuki GSX 750 Inazuma 1998-2001 AE  -  - + 35 mm 3010307
Suzuki RF 900 R 1994- GT73B - 30 mm 3020304 + 30 mm 3010302
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Suzuki DL 1000 V-Strom 2002- WVBS - 20 mm 3020208 + 25 mm 3010204
Suzuki DL 1000 V-Strom 2014- DD - 30 mm 3029002 + 30 mm 3019012
Suzuki DL 1000 V-Strom 2017- WDD0 - 30 mm 3029002 + 30 mm 3019012
Suzuki DL 1050 V-Storm / XT 2020-  - - 30 mm 3029002 + 30 mm 3019012
Suzuki GSX-R 1000 2001-02 WVBL - 30 mm 3020304 + 25 mm 3010302
Suzuki GSX-R 1000 2003-04 WVBZ - 30 mm 3020304 + 25 mm 3010302
Suzuki GSX-R 1000 2005-06 WVB6 - 30 mm 3020107 + 25 mm 3010304
Suzuki GSX-R 1000 2007-08 WVCL - 15 mm 3020311 + 25 mm 3010311
Suzuki GSX-R 1000 2009- WVCY - 30 mm 3029002 + 30 mm 3019004
Suzuki GSX-R 1000 2017- WDMO - 30 mm 3029020 + 30 mm 3019020
Suzuki GSX-S 1000 / F 2015- DG - 25 mm 3029010 + 25 mm 3019014
Suzuki GSX-S 1000 S / Z / F / FZ 2017- WDG0 - 25 mm 3029010 + 25 mm 3019014
Suzuki SV 1000 N/S 2003- WVBX - 30 mm 3020308  -  - 
Suzuki GSX-R 1100 1989-92 GV73B/C - 25 mm 3020407 + 35 mm 3010314
Suzuki GSX-R 1100 W 1993- GU75C - 25 mm 30215003  -  - 
Suzuki GSX 1200 Naked Bike 1999- A3  -  - + 35 mm 3010307
Suzuki GSF 1200 Bandit 1996-2000 GV75A - 35 mm 3020107 + 35 mm 3010207
Suzuki GSF 1200 Bandit 2001-2005 WVA9 - 35 mm 3020107 + 35 mm 3010207
Suzuki GSF 1200 Bandit 2006- WVCB - 35 mm 3020107 + 35 mm 3010207
Suzuki GSF 1250 Bandit 2007-10 WVCH - 35 mm 3020107 + 35 mm 3010207
Suzuki GSX 1250 / FA 2010- WVCH - 35 mm 3020107 + 35 mm 3010207
Suzuki GSX-R 1300 Hayabusa 1999-2007 WVA1 - 30 mm 3020313 + 30 mm 3010303
Suzuki GSX-R 1300 Hayabusa 2006-07 WVCK - 30 mm 3020313 + 30 mm 3010303
Suzuki GSX-R 1300 Hayabusa 2008-10 WVCK - 30 mm 3020313 + 30 mm 3010303
Suzuki GSX-R 1300 Hayabusa 2021- WCJO 3020313 + 30 mm 3010303
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Suzuki GSX 1300 BK B-King 2007-10 WVCR - 30 mm 3020105 + 30 mm 3010310
Suzuki GSX 1400 2002-06 WVBN  -  - + 35 mm 3010307
Suzuki VLR 1800 2008- WVCT - 30 mm 30211001  -  - 

(*) Kit homologado para 1 ocupante
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Triumph Daytona 675 2006- D67LC - 25 mm 3020606 + 25 mm 3010606
Triumph Daytona 675 2009- D67LC - 25 mm 3020606 + 25 mm 3010606
Triumph Daytona 675 2012- H67 - 25 mm 3020606 + 25 mm 3010606
Triumph Daytona 675 R 2011- D67LC - 25 mm 3020606 + 25 mm 3010606
Triumph Daytona 675 R 2012- H67 - 25 mm 3020606 + 25 mm 3010606
Triumph Daytona T595 1997-2001 T595 - 25 mm 30215001  -  - 
Triumph Daytona 955i 2002- T595 - 40 mm 30215001  -  - 
Triumph Daytona 955i 2002- 595N - 40 mm 30215001  -  - 
Triumph Street Triple 2007- D67LD - 25 mm 3020606 + 30 mm 3010606
Triumph Street Triple 2012- L67LR - 30 mm 3020606 + 30 mm 3010606
Triumph Street Triple 2012- L67LR - 30 mm 3020606 + 30 mm 3010606
Triumph Street Triple R 2007- D67LD - 30 mm 3020606 + 30 mm 3010606
Triumph Street Triple R 2012- L67LR - 30 mm 3020606 + 30 mm 3010606
Triumph Street Triple R (Rx) ABS 2015- L67LR - 30 mm 3020606 + 30 mm 3010606
Triumph Street Triple R / RS 2017- HD01 - 35 mm 3021024  -  - 
Triumph Street Triple R / RS 2017- HD01A - 35 mm 3021024  -  - 
Triumph Street Triple R / RS 2020- HD04 - 35 mm 3021024  -  - 
Triumph Street Triple S 2017- HD01 - 35 mm 3021024  -  - 
Triumph Street Triple S 2017- HD01A - 35 mm 3021024  -  - 
Triumph Street Triple S 2017- HD02 - 35 mm 3021024  -  - 
Triumph Street Triple S 2017- HD03 - 35 mm 3021024  -  - 
Triumph Street Triple S 2018- HD02/A - 35 mm 3021024  -  - 
Triumph Street Triple S 2018- HD03/A - 35 mm 3021024  -  - 
Triumph Street Triple S 2020- HD05/HD06 - 35 mm 3021024  -  - 
Triumph Daytona Moto2 TM765 2020- HB06 - 25 mm 3020606 + 30 mm 3010606
Triumph Tiger 800 / XC 2011- A08 - 35 mm 3020224 + 30 mm 3010301
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Triumph Tiger 800 XRX / XCX 2015- A082 - 30 mm 3021022 + 30 mm 3010206
Triumph Tiger 800 XRX / XCX 2017- C201 - 30 mm 3021022 + 30 mm 3010206
Triumph Tiger 800 XRX / XCX / XCA/ XRT 2018- C301/C302 - 30 mm 3021022 + 30 mm 3010206
Triumph Tiger 900 2020- C701/C702 - 30 mm 3020300 + 30 mm 3011032 AÑADIDO
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Triumph Trident 660 2021- L101 - 30 mm 3022016 + 25 mm 3012016
Triumph Legend 900 TT 1999- T309RT - 30 mm 3020409 + 35 mm 3010304
Triumph Sprint St 1050 2005- 215NA - 25 mm 3023002 + 25 mm 3013000
Triumph Sprint St 1050 2006-09 215NA - 25 mm 3023002 + 25 mm 3013002
Triumph Tiger 1050 2007- 115NG - 30 mm 3029607 + 25 mm 3010505
Triumph Tiger 1050 Sport 2013- 115NG - 25 mm 3029607 + 25 mm 3010505
Triumph Tiger 1050 Sport 2016- NH01 - 25 mm 3029607 + 25 mm 3010505
Triumph Speed Triple T509 1997-2001 T509 - 25 mm 30215001  -  - 
Triumph Speed Triple  (955i) 2002- 595N/500FS - 30 mm 30215001  -  - 
Triumph Speed Triple 1050 2005- 515NJ - 40 mm 30215001  -  - 
Triumph Speed Triple 1050 2006- 515NJ - 40 mm 30215001  -  - 
Triumph Speed Triple 1050 2011- 515NV - 25 mm 3029008 + 35 mm 3010505
Triumph Speed Triple 1050 S/R 2016- NN01 - 25 mm 3029008  -  - 
Triumph Speed Triple 1050 S/R 2016- NN02A - 25 mm 3029008
Triumph Speed Triple 1200 RS 2021- 2014AEG - 35 mm 3021032 + 25 mm 3010507
Triumph Tiger 1200 Explorer 2012- V13VG - 35 mm 3021019 + 30 mm 3011019
Triumph Tiger 1200 Explorer XR/XC 2016- V201 - 35 mm 3021019 + 30 mm 3011019
Triumph Tiger 1200 XCA/XCA/XR/XRX (*) 2018- V301 / A - 35 mm 3021019 + 30 mm 3011019
Triumph Tiger 1200 Desert / Alpin 2020- V301A - 35 mm 3021019 + 30 mm 3011019
Triumph Trophy 1215 SE 2013- V13VH - 40 mm 3020208 + 30 mm 3010303

(*)  NO compatible con los modelos LOW
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Yamaha DT 125 R 1994- 4 BL - 25 mm 3020213 + 35 mm 3010213
Yamaha DT 125 R 2000- DE03 - 25 mm 3020213 + 35 mm 3010213
Yamaha DT 125 RE / X 2004- DE06 - 25 mm 3020213 + 35 mm 3010213
Yamaha XT 125 Malaguti 2005- 91.3 - 25 mm 30215005  -  - 
Yamaha WR 125 R,X 2009- DE07 - 35 mm 3029003 + 40 mm 3019005
Yamaha YZF R 125 2008-13 RE06 - 30 mm 3021006 + 30 mm 3011006
Yamaha YZF R 125 2014- RE11 - 30 mm 3021015  -  - 
Yamaha YZF R 125 2017- RE29 - 30 mm 3021015  -  - 
Yamaha YZF R 125 2019-20 RE39 - 30 mm 3021015  -  - 
Yamaha YZF R 125 2021- RE40 - 30 mm 3021015  -  - 
Yamaha XSR 125 2021- RE44 - 30 mm 3021015  -  - 
Yamaha MT-125 2014- RE11 - 40 mm 3021015  -  - 
Yamaha MT-125 2017- RE29 - 40 mm 3021015  -  - 
Yamaha MT-125 2020 RE39 - 30 mm 3021015  -  - 
Yamaha MT-125 2021- RE40 - 30 mm 3021015  -  - 
Yamaha MT-03 2005-10 RM02 - 25 mm 3020225  -  - 
Yamaha MT-03 2011- RM02 - 25 mm 3020225  -  - 
Yamaha MT-03 2013- RM05 - 25 mm 3020225  -  - 
Yamaha MT-03 2016- RH07 - 25 mm 30215007  -  - 
Yamaha MT-03 2017- RH12 - 25 mm 30215007  -  - 
Yamaha YZF-R3 2015-16 RH07 - 25 mm 30215007  -  - 
Yamaha YZF-R3 2017-18 RH12 - 25 mm 30215007  -  - 
Yamaha FZS 600 Fazer 1998-2001 RJ02 - 35 mm 3020208 + 35 mm 3010201
Yamaha FZ6 Fazer, FZ6S Fazer 2003-06 RJ07 - 35 mm 3020211 + 35 mm 3010211
Yamaha FZ6 Fazer/S2 2007-10 RJ14 - 35 mm 3020211 + 35 mm 3010211
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Yamaha XJ 600 S, 45kW 1991- 4BR - 30 mm 3020209  -  - 
Yamaha XJ 600 N/S 1992- 4BRA - 30 mm 3020209  -  - 
Yamaha XJ 600 N/S 1994- 4LX - 30 mm 3020209  -  - 
Yamaha XJ 600 N/S 1998- RJ01 - 30 mm 3020209  -  - 
Yamaha XJ6 Diversion ABS 2009- RJ19 - 30 mm 30215008  -  - 
Yamaha XJ6 Diversion ABS 2013- RJ22 - 30 mm 30215008  -  - 
Yamaha YZF R6 1999-2002 RJ03 - 30 mm 3020202  -  - 
Yamaha YZF R6 2003-04 RJ05 - 30 mm 3020210 + 25 mm 3010210
Yamaha YZF R6 2005-06 RJ09 - 30 mm 3020210 + 25 mm 3010210
Yamaha YZF R6 1999-02 RJ03 - 30 mm 3020202
Yamaha YZF R7 2006-08 RJ12 - 25 mm 3020224 + 25 mm 3010205
Yamaha YZF R6 2008- RJ15 - 25 mm 3020224 + 25 mm 3010205
Yamaha YZF R6 2017- RJ27 - 25 mm 3020224  -  - 
Yamaha YZF 600 Thunder Cat 1996- 4CV/4WE - 30 mm 3020219 + 25 mm 3010310
Yamaha YZF 600 Thunder Cat 1996- 4TV - 30 mm 3020219 + 25 mm 3010310
Yamaha YZF 600 Thunder Cat 1997- 4WD - 30 mm 3020219 + 25 mm 3010310
Yamaha FZR 600 1988-92 3RH  -  - + 30 mm 3010206
Yamaha FZR 600 1988-93 3RG  -  - + 30 mm 3010206
Yamaha FZR 600 1988-93 3HE  -  - + 30 mm 3010206
Yamaha FZR 600 1992-95 4JH - 40 mm 3020206 + 25 mm 3010208
Yamaha FZR 600 1994-95 4MH - 40 mm 3020206 + 25 mm 3010208
Yamaha SZR 660 1996- 4SU - 30 mm 3020204  -  - 
Yamaha XT 660 X / R 2004- DM01 - 30 mm 3020212 + 35 mm 3010212
Yamaha XT 660 Z Tenere 2008-10 DM02 - 35 mm 3021008 + 35 mm 3010303
Yamaha XT 660 Z Tenere ABS 2011- DM02 - 35 mm 3021008 + 35 mm 3010303
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Yamaha XT 660 Z Tenere ABS 2012- DM04 - 35 mm 3021008 + 35 mm 3010303
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Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

Yamaha XTZ 700 Tenere 2019-20 DM07 - 35 mm 3021031 + 25 mm 3011031
Yamaha XTZ 700 Tenere 2021- - 35 mm 3021031 + 25 mm 3011031
Yamaha MT-07A 2014-16 RM04 - 30 mm 3020108  -  - 
Yamaha MT-07A 2017-18 RM17-RM18 - 25 mm 3020108  -  - 
Yamaha MT-07 2018-19 RM17-RM18 - 35 mm 30215010  -  - 
Yamaha MT-07 2021- RM33-RM34 - 35 mm 3023003  -  - 
Yamaha MT-07 MotoCage 2015- RM04 - 30 mm 3020108  -  - 
Yamaha MT-07 Tracer 2017-19 RM14-15 - 30 mm 3020108  -  - 
Yamaha Tracer 700 (MT-690) 2020- RM30 - 30 mm 30215010  -  - 
Yamaha XSR 700 2017-19 RM11-RM12 - 30 mm 3020108  -  - 
Yamaha XSR 700 / X Tribute 2021- RM36-RM37 - 25 mm 3023003  -  - 
Yamaha YZF 750 R 1993- 4HN - 30 mm 3020206 + 25 mm 3010208
Yamaha YZF 750 R 1993- 4HR - 30 mm 3020206 + 25 mm 3010208
Yamaha YZF 750 SP 1995- 4HT - 30 mm 3020206 + 25 mm 3010208
Yamaha YZF-R7 2022- BJT1 - 35 mm 3023003  -  - 
Yamaha FZ 8 / Fazer 8 2010- RN25 - 25 mm 3020221 + 30 mm 3010221
Yamaha TRX 850 1995- 4UN  -  - + 30 mm 3010207
Yamaha TDM 900 2002-03 RN08 - 35 mm 3020218 + 35 mm 3010218
Yamaha TDM 900 2004-05 RN011 - 35 mm 3020218 + 35 mm 3010218
Yamaha TDM 900 2006-10 RN018 - 35 mm 3020218 + 35 mm 3010218
Yamaha XJ 900 S Diversion 1995- 4KM / 4PR - 35 mm 3020208  -  - 
Yamaha MT-09 2013-16 RN29 - 25 mm 3021020 + 25 mm 3011020
Yamaha MT-09 2017- RN43 - 25 mm 3021020 + 25 mm 3011020
Yamaha MT-09 Tracer 2015-16 RN29 - 25 mm 3021020 + 25 mm 3011020
Yamaha MT-09 Tracer 2017-18 RN43 - 25 mm 3021020 + 25 mm 3011020
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Yamaha MT-09 ABS Street Rally 2014- RN29 - 25 mm 3021020 + 25 mm 3011020
Yamaha MT-09 ABS Sport Tracker 2014- RN29 - 25 mm 3021020 + 25 mm 3011020
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del Kit
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altura

Referencia 
del Kit

Yamaha MT-09 / SP 2018-20 RN43 - 25 mm 3021020 + 25 mm 3011020
Yamaha MT-09 / SP 2021- RN69 - 35 mm 3029024 + 30 mm 3019024
Yamaha Tracer 900 / GT 2018-20 RN57 - 25 mm 3021020 + 25 mm 3011020
Yamaha Tracer 9 / GT 2021- RN70 - 35 mm 3029024 + 30 mm 3019024
Yamaha XSR 900 2017- RN43 - 25 mm 3021020 + 25 mm 3011020
Yamaha MT-10 / SP 2016- RN45 - 25 mm 3020208 + 25 mm 3010204
Yamaha FZR 1000 1987-88 2LA  -  - + 30 mm 3010206
Yamaha FZR 1000 Genesis 1990- 2GH  -  - + 30 mm 3010206
Yamaha FZR 1000 1989- 3LE - 30 mm 3020219 + 30 mm 3010205
Yamaha FZR 1000 1989- 3LF/3GM - 30 mm 3020219 + 30 mm 3010205
Yamaha YZF 1000 R Thunder Ace 1995- 4SV - 35 mm 3020219 + 25 mm 3010310
Yamaha YZF 1000 R Thunder Ace 1995- 4VF - 35 mm 3020219 + 25 mm 3010310
Yamaha YZF 1000 R Thunder Ace 1995- 4VD - 35 mm 3020219 + 25 mm 3010310
Yamaha FZS 1000 Fazer 2001-04 RN06 - 30 mm 3020208 + 30 mm 3010204
Yamaha FZS 1000 Fazer 2005-06 RN14 - 30 mm 3020208 + 30 mm 3010204
Yamaha FZ 1 / FZ-1S Fazer 2006- RN16 - 25 mm 3020221 + 30 mm 3010221
Yamaha YZF R1 1998-99 RN01 - 30 mm 3020210 + 25 mm 3010203
Yamaha YZF R1 2000-01 RN04 - 30 mm 3020210 + 25 mm 3010203
Yamaha YZF R1 2002-03 RN09 - 30 mm 3020210 + 25 mm 3010210
Yamaha YZF R1 2004-06 RN12 - 30 mm 3020215 + 25 mm 3010215
Yamaha YZF R1 2009-11 RN22 - 30 mm 3023215 + 35 mm 3010203
Yamaha YZF R1 2015- RN32 - 25 mm 3020208 + 25 mm 3010204
Yamaha YZF R1 2017- RN49 - 25 mm 3020208 + 25 mm 3010204
Yamaha YZF R1 2020- RN65 - 25 mm 3020208 + 25 mm 3010204
Yamaha GTS 1000 1993- 4BH - 25 mm 3020304 + 20 mm 3010208
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Yamaha BT 1100 Bulldog 2001- RP04 - 30 mm 3020216 + 30 mm 3010303
Yamaha BT 1100 Bulldog 2005- RP05 - 30 mm 3020216 + 30 mm 3010303
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Yamaha XT 1200 Z Super Ténéré 2010-13 DP01 - 35 mm 3021017 + 35 mm 3011017
Yamaha XT 1200 Z Super Ténéré 2014-16 DP04 - 35 mm 3021017 + 35 mm 3011017
Yamaha XT 1200 Z Super Ténéré 2017-20 DP07 - 35 mm 3021017 + 35 mm 3011017
Yamaha XT 1200 ZE Super Ténéré 2014-16 DP04 - 25 mm 3021021 + 35 mm 3011017
Yamaha XT 1200 ZE Super Ténéré 2017-20 DP07 - 25 mm 3021021 + 35 mm 3011017
Yamaha XJR 1200 1995- 4PU  -  - + 40 mm 3010209
Yamaha XJR 1300 1999- RP02  -  - + 40 mm 3010209
Yamaha XJR 1300 2002- RP06  -  - + 40 mm 3010209
Yamaha XJR 1300 2006- RP10  -  - + 40 mm 3010209
Yamaha XJR 1300 2007-10 RP19  -  - + 40 mm 3010209
Yamaha FJR 1300 2001-02 RP04 - 30 mm 3020105 + 30 mm 3010205
Yamaha FJR 1300 / A 2003- RP08 - 30 mm 3020105 + 30 mm 3010205
Yamaha FJR 1300 2004-05 RP11 - 30 mm 3020105 + 30 mm 3010205
Yamaha FJR 1300 A / AS 2006-12 RP13 - 25 mm 3021005 + 30 mm 3011005
Yamaha FJR 1300 A / AS 2013-17 RP23 - 25 mm 3021005 + 30 mm 3011005
Yamaha FJR 1300 2018- RP28 - 25 mm 3021005 + 30 mm 3011005

Página 45



Marca Modelo Comercial Año Código Tipo 
de la moto

Reducción de 
altura

Referencia 
del Kit

Aumento de 
altura

Referencia 
del Kit

Zero DSR ZF13.0 2016- Z1/D9/OR2C - 30 mm 30215012  -  - 
Zero FXS ZF6.5 2016- Z2/X8/2S1S - 30 mm 30215012  -  - 
Zero FXS ZF7.2 2018- Z2/X8/2S5S - 30 mm 30215012  -  - 
Zero XE 2019- Z5 XE 2S5S - 30 mm 30215012  -  - 
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